
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р ІШЕННЯ  

IV сесії обласної ради VIII скликання 
 
05.02.2021 № 107 
 
Про забезпечення розвитку  
хокею в Херсонській області 

 

Керуючись статтею 43, 44, 59, 73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи вагомі здобутки херсонського хокею, 
значний внесок, який здійснено комунальним підприємством «Обласний центр 
хокею» Херсонської обласної ради у перетворення Херсонщини на один із 
ключових центрів розвитку цього виду спорту, обласна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Херсонській обласній державній адміністрації передбачити в 

обласному бюджеті на 2021 рік видатки на реалізацію підпункту 7.1.1 пункту 
7.1 заходів комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Херсонській області на 2019 ‒ 2023 роки у розмірі 7 мільйонів гривень.  

2. Керівнику комунального підприємства «Обласний центр хокею» 
Херсонської обласної ради до кінця ігрового періоду здійснити оптимізацію 
витрат та пошук додаткових джерел фінансування не заборонених 
законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань бюджету та фінансів. 

 
 
Голова                Олександр САМОЙЛЕНКО 


